
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým 
byla uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

13839 

Název zakázky Pořízení elektronické úřední desky 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016766 

Název projektu Otevřené a přívětivé město Havířov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

statutární město Havířov 

Sídlo zadavatele Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00297488/CZ00297488 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Ing. Markéta Uhrová, MBA 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

V části technické kvalifikace výzvy, zadavatel požaduje dvě zakázky obdobného charakteru 
jako je předmět plnění, tj. dodávka elektronických úředních desek. Naše společnost je 
schopna poskytnout dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění, spočívající 
v instalaci turistických informačních desek, které po faktické stránce zobrazují velmi 
obdobný předmět jako je předmět plnění, avšak neobsahují modul úřední desky jako 
takové. Bude zadavatel tolerantní při posuzování technické kvalifikace při prokazování se 
zakázkou výše uvedeného charakteru? 

Odpověď 

Ve výzvě pro podání nabídek, která je uveřejněna na profilu zadavatele a také na stránkách 
Evropského sociálního fondu v České republice – www.esfcr.cz, zadavatel v části Technická 
kvalifikace jasně uvedl svůj požadavek: „Seznam minimálně 2 dodávek poskytnutých v 
posledních 3 letech přede dnem podání nabídky, přičemž předmětem každé musela být 
dodávka elektronické úřední desky včetně její instalace“. Požadovanou kvalifikaci tudíž není 
možno prokázat jinou zakázkou než na dodávku elektronické úřední desky včetně její 
instalace. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

2 Přesné znění dotazu 

V příloze č. 1 “Příloha č. 1 Smlouvy o koupi digitální úřední desky – Technická specifikace”, 
zadavatel uvádí Operační systém Windows 10 (sekce “Požadavky na počítače 
elektronických zobrazovacích panelů”). Předmět veřejné zakázky je pořízení úřední desky, 
tudíž nerozumíme, jak předmět plnění souvisí s uvedeným parametrem, jelikož i jiné 
operační systémy můžou splnit požadované plnění. Naše společnost je schopna nabídnout 
řešení postavené na operačním systému Linux, které je zadavatelem vzdáleně servisováno 
a aktualizováno, v rámci záručního servisu. Bude nabídnuté řešení postavené na operačním 
systému Linux důvodem k vyloučení nabídky, případně bude zadavatel takové řešení 
akceptovat? 

Odpověď 

Na základě našich potřeb jsme se rozhodli operační systém omezit výhradně na MS 
Windows 10. Řešení postavené na jiném než shora uvedeném řešení nebude 
akceptováno. 

 

Vysvětlením zadávacích podmínek nedochází k prodloužení lhůty pro podávání 
nabídek ani změně zadávací dokumentace. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele: 

 

Ing. Markéta Uhrová, MBA 

V Havířově dne 13. 7. 2021    

 

 

 


		2021-07-13T08:00:12+0200
	Ing. Markéta Uhrová, MBA




